
SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „BIRŠTONO VANDENTIEKIS“
TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR TARIFŲ NUSTATYMO

2024 m. d. Nr.
Birštonas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies

29 punktu ir atsižvelgdama į Uždarosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ 2024 m.

gruodžio 3 d. raštą Nr. SR-161 „Dėl UAB „Birštono vandentiekis“ teikiamų atlygintinų papildomų

paslaugų kainų tvirtinimo“, Birštono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Uždarosios akcinės bendrovės „Birštono vandentiekis“ teikiamų atlygintinų

paslaugų kainas ir tarifus (sąrašas pridedamas).

2. Pripažinti netekusiu galios Birštono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d.

sprendimą Nr. TSE-141 „Dėl UAB „Birštono vandentiekis“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų

patvirtinimo“.

BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė

Elektroninio dokumento nuorašas



2

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „BIRŠTONO VALDENTIEKIS“

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS IR TARIFAI

Birštono savivaldybės tarybos
2024 m. gruodžio 19 d.
sprendimo Nr. (1.3.E)-TSE-194
priedas

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas
Mato
vnt.

Kaina,
tarifas, be
PVM

1 Vandens skaitiklio plombavimas vnt. 15,70
2 Skaitiklio įdėjimas / išėmimas:
2.1 be įvado uždarymo vnt. 15,70
2.2 su įvado uždarymu vnt. 20,50
3 Įvado uždarymas / atidarymas name vnt. 11,69
4 Įvado uždarymas / atidarymas šuliniuose vnt. 43,48
5 Pažymos apie tinklų techninę būklę išdavimas vnt. 5,00

6
Pažymos apie vandens suvartojimą ir kitais klausimais
išdavimas

vnt. 5,00

7 Prijungimo sąlygų parengimas vnt. 21,00

8
Statomo-rekonstruojamo vandentiekio tinklo hidraulinio
išbandymo darbų priėmimas

val. 21,00

9
Vandentiekio, buitinių ir paviršinių nuotekų tinklų požeminių
komunikacijų nužymėjimas

val. 25,00

10 Klaidingas iškvietimas, neradus gedimo tinkluose atvejis 40,00

11
Laikinas atjungimas nuo geriamojo vandens tiekimo vartotojui
/ abonentui prašant

vnt. 38,82

12
Prijungimas po laikino atjungimo prie geriamojo vandens
tiekimo vartotojui / abonentui prašant

vnt. 38,82

13 Magistralinio vandentiekio uždarymas / atidarymas atvejis 108,00
14 Įpjovimas į veikiančius vandentiekio tinklus val. 60,82

15
Vandentiekio vamzdžio iki d 100 mm remontas atkasant, kai
išmušta sandūra vartotojo / abonento sklype

atvejis 231,70

16
Vandentiekio vamzdžio iki d 100 mm remontas atkasant, kai
vamzdis lūžęs vartotojo / abonento sklype

atvejis 227,35

17
Atsitiktinių kamščių nuotekų tinkluose pašalinimas atvejis /

val.
120,00

18
Individualių buitinių nuotekų valymo įrenginių dumblo
ištraukimas ir įrenginių plovimas su hidrodinamine mašina
VOLVO FL6E-4X2R (talpa 3,5 m³)

1 valymo
įrenginiui

75,00

18.1 1 km rida už Birštono m. ribų bei Turistų g. ir Kampiškių g. km 1,00

19
Individualių buitinių nuotekų valymo įrenginių dumblo
ištraukimas su asenizacine mašina GAZ 33072 (SAZ-3507-
01) (talpa 3,0 m³)

1 valymo
įrenginiui

40,00

19.1 1 km rida už Birštono m. ribų bei Turistų g. ir Kampiškių g. km 1,00
20 Automobilio MAN TGL 8.210, 7,5 t nuoma su vairuotoju val. 30,00
20.1 1 km rida už Birštono m. ribų bei Turistų g. ir Kampiškių g. km 1,00
21 Mini ekskavatoriaus BOBCAT E-25 nuoma su vairuotoju val. 35,00
21.1 1 km rida už Birštono m. ribų bei Turistų g. ir Kampiškių g. km 1,00

22
Traktoriaus Branson 6225C, su šluota, žoliapjove, sniego
stumdymo peiliu, frontaliniu kaušu nuoma su vairuotoju

val. 35,00

22.1 1 km rida už Birštono m. ribų bei Turistų g. ir Kampiškių g. Km 1,00
23 Generatoriaus FI 100 ACG, 100kVA nuoma be pristatymo 1 para 125,00
24 Generatoriaus HX 7500, 7,5 kVA nuoma be pristatymo val. 20,66

Elektroninio dokumento nuorašas



3

____________________

25 Vandens siurblio XT 3,78H nuoma be pristatymo val. 15,71
26 Vibro plokštės Dynapac LF80, 77 kg., nuoma be pristatymo 1 para 20,00

27
Vibro plūktuvo Ammann ATR68C, 68 kg., nuoma be
pristatymo

1 para 23,00

28 Darbininko darbas val. 12,80
Pastabos:

1. Už paslaugoms sunaudotas medžiagas užsakovai moka papildomai.
2. Transporto priemonių valandinis tarifas skaičiuojamas prastovos metu.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Birštono savivldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Birštono 
vandentiekis“ teikiamų atlygintinų paslaugų kainų ir 
tarifų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-19 03:38:51 popiet GMT+02:00 Nr. (1.3.E)-
TSE-194; 

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

El. parašas

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Nijolė Dirginčienė; pareigos: Savivaldybės merė; 
padalinys: Birštono savivaldybė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-19 03:38:23 popiet GMT+02:00

Parašo formatas Xades

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-08-03 08:11:38 iki 2025-08-02 08:11:38

El. parašas

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir 
pareigos

Eglė Kėvalaitė-Mačionė; pareigos: Tarybos posėdžių 
sekretorė; padalinys: Birštono savivaldybė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-19 01:38:51 popiet GMT+02:00

Parašo formatas Xades

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-22 11:05:44 iki 2025-06-21 11:05:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema LABBIS

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo 
data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi 
dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-
12-19 03:38:23 popiet GMT+02:00; 2024-12-19 
01:38:51 popiet GMT+02:00)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo 
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2024-12-20 atspausdino Nijolė Vaitkevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas


